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Drzewko truskawkowe Arbutus

Cena 39,00 zł

Opis produktu

Drzewko truskawkowe
Arbutus Unedo
Jest to wiecznie zielony krzew lub niewielkie drzewko dorastające do wysokości 2 metrów, należy do roślin wrzosowatych.

Drzewko truskawkowe to niewątpliwie jedno z najoryginalniejszych roślin do uprawy w warunkach domowych lub w ogrodzie w
Polsce.
Drzewko lub krzew w Polsce osiąga do 2 m wysokości. Kwiaty białe, zebrane w grona.
 Liście wiecznie zielone i błyszczące, kora ciemno brązowa.  Najważniejszą cechą dla której warto posiadać to drzewko to
pyszne, przypominające truskawki owoce wielkości około 3 cm. Owoce nadają się do spożycia bezpośredniego jak i do
przetworów.

Owoce nadają się do spożycia bezpośredniego jak i do przetworów. W Portugalii z owoców tego drzewka wyrabia się domowe
likiery zwane tam Medronho.
Drzewo truskawkowe bardzo dobrze czuje się jako roślina domowa lub tarasowa uprawiana w pojemniku.
Rośliny należy sadzić parami, aby zapewnić zapylanie.
 

 

Jak uprawiać Drzewko truskawkowe:
Krzew wymaga żyznego, przepuszczalnego podłoża i osłoniętego stanowiska. Warto w okresie dużych suszy o obfite
podlewanie.

Może rosnąć na podłożu wapiennym. W Polsce mogą rosnąć tylko w szklarni, a latem można je wystawiać na balkon, tarasu
lub po prostu do ogródka, zimowanie najlepiej w temperaturze 5-10C, starsze okazy można posadzić do gruntu w cieplejszych
rejonach kraju i dokładnie okryć.
Od kwietnia nawozimy rośliny wieloskładnikowymi nawozami.
Zakwita w okresie późnojesiennym, kwiaty niezwykle piękne w kształcie dzwoneczków w kolorze różowym. Często zakwita na
Boże Narodzenie.
Aby pojawiły się owoce należy posadzić obok siebie co najmniej dwie rośliny w celu wzajemnego zapylania się.

Zastosowanie Drzewka truskawkowego - Arbutusa:
Drzewo truskawkowe bardzo dobrze czuje się jako roślina domowa lub tarasowa uprawiana w pojemniku 

Roślina jadalna: Owoce są jadalne na surowo, wykonuje się też z nich przetwory, czasami wytwarza się z nich wina.
Roślina ozdobna: Uprawiana w domu lub w ogrodzie stanowi piękną ozdobę. Nadaje się także na bonsai.
Roślina lecznicza: Surowcami zielarskimi są kora i kwiaty.
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